territoriis earumdem uillarurn cum omnibus pettinentiis suis .7 etiam Witcest' 

cum omnibus suis pertinentiis . tetras etiam possessiones 7 libertates quas 
habent in Villis de Backestenden'7 de Thornidike 7 in territoriis earumdern 

cum suis pertinentiis . 
Necnon 7 omnes alias tetras possessiones 7 libertates 

quas habent ex donatione cuiuscunque uel quorumcunque qui in comitatu 

nostro seu in dominio nostro consistant. Tenendas sibi 7 habendas 

inperpetuum adeo libere 7 quiete . plenarie . pacifice .7 honorifice 
. sicut 

aliqua elemosina in regno Scocie liberius. quietius. plenius. 7 honorificentius 

tenetur uel possidetur. 7 sicut carte nostre 7 predecessorum nostronim 7 

omnium aliorum super predictis donationibus possessionibus 7 libertatibus 

confecte plenius testantur. Et si contingat quod absit quod aliquis super 

predictis terris possessionibus 7 libertatibus dictis monialibus iniuste iniurietur; 

nos 7 heredes nostri iniuriam sibi illatarn plenarie sine dilatione secundurn 
assisarn regni emendare faciemus. Prohibemus etiam omnibus hominibus qui 
sub dominio nostro 7 heredurn nostrorum reguntur super plenaria forisfactura 

nostra 7 heredurn nostrorum ne dictis monialibus uel hominibus suis in dictis 
terris nomine earumdem commorantibus; molestiarn uel grauamen inferre 

presumant. Nos autem 7 heredes nostri dictas tetras possessiones 7 
libertates cum omnimodis aisiamentis suis 7 iustis pettinenciis eisdern 
monialibus Warandizabimus 7 contra omnes inperpetuum defendemus. Vt 

autem hec nostra concessio 7 confirmatio rata 7 inconcusse inperpetuum 

perseuerent. presens scriptum sigilli nostri inpressione corroborauimus His 
testibus. domino. P. filid nostro. domino Wille/mo fratre nostro. domino 
Roberto fratm nostro . dominis Alano de Harkarris Patricio filid Walteri. 
Waltero. fratre eius militibus. dominis Allexandro de Hersil Galfrido de Werke 
Ada de Branckest' capellanis . 

Johanne de Letarn 
. 
Wille/mo filid Alani de 

Greyl' 
- Waltero de Dercester. 7 multis aliis . 

[31.12.1232 x 13.12.1248] 
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Endorsed Conf/Comf omnium terrarum per comitem (s. xiii-xiv) 
Confirmatio Confromatio Priori In .......... Comi ... u (S. xiv-xv) 

Source NAS, GD 212/ Box 10/ 57 =A 
BL, MS. Harley 6670 (Coldstream priory cartulary), ff. 52v-54r 

B 

Printed here from A 

Seal Detached and lost. Mottled green attachment cords remain, 

attached through two holes in the fooffold and then crossed and